2016年1月吉日

お客様各位

ア ル テ ッ ク 株 式 会 社

デジタルプリンタ事業部

3 D プ リ ン タ 営 業 課

「3D Printing 2016」出展のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社は、2016 年 1 月 27 日（水）～1 月 29 日（金） の 3 日間にわたり開催される「3D Printing 2016」（於；東京

ビッグサイト）に出展いたします。

本展示会では、弊社が国内販売代理店を務める世界シェア NO.1*であるストラタシス社製の 3D プリンタの実演展示

と造形サンプルの展示を行います。最終日の 1月 29日（金）には「3Dプリンタ導入セミナー」と題したセミナーも開催い

たします。

みなさまのご来場を心よりお待ちしております。

敬 具

記

開催概要

展示会名 「3D Printing 2016」       http://www.3dprintingexpo.jp/

会期/開催時間 2016 年 1 月 27 日（水）～1月 29 日（金） 10:00～17:00

会場/ブース場所 東京ビッグサイト 東 6 ホール 6J-25

セミナー
2016 年 1 月 29 日（金） 14:10～14:55  東 6 ホール シーズ＆ニーズセミナーD 会場

題目：「3D プリンタ導入セミナー」   講師：アルテック株式会社 原 裕之

主な出展機器

Objet30 Prime
デスクトップタイプでは初となるラバー系樹脂に対応。PP ライク樹脂、耐熱樹脂など、12 種の樹脂

材料が使用可能な Polyjetシステム 3D プリンタです。

Fortus 250mc
高機能ソフトウエア Insight 搭載で高精度な造形が可能。高強度な ABS Plus 材（9 色）が使用可能な

FDM システムの 3D プリンタです。

※上記は出展機器の一部です。出展機器は変更となる場合があります。最新情報は http://www.3d-printer.jp にてご確認下さい。

【お問い合わせ先】 アルテック株式会社 （〒135-0016 東京都江東区東陽 7 丁目 5 番 8 号 東陽町 MLプラザビル 1 階）

担当：3D プリンタ営業課  山川（電話：03-5542-6756）

以 上

* Wohlers Associates, Inc. Wohlers Report2015 調べ

http://www.3d-printer.jp/